[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 1190

4

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 01.03.2017 № 119

В связи с кадровыми изменениями в администрации города, руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 01.03.2017 № 119 «О создании и утверждении состава общественной комиссии по развитию городской среды», изложив его             в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Офи-циальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации               города.

Глава города                                                                               В.А. Логинов

Приложение
к постановлению
администрации города
от ____________ № _________

«Приложение
к постановлению
администрации города
от 01.03.2017 № 119

СОСТАВ
общественной комиссии по развитию городской среды

	Шувалов
Алексей Борисович
	–
	первый заместитель Главы города, председатель комиссии;

	Мацак
Александр Иванович

	–
	исполняющий обязанности заместителя Главы города – руководителя департамента городского хозяйства и транспорта, заместитель председателя комиссии;

	Касицкий
Валерий Владимирович
	–
	главный специалист жилищного отдела департамента городского хозяйства                  и транспорта администрации города, секретарь комиссии;

	Бахтин
Сергей Владимирович
	–
	председатель ТСЖ «Школьный двор» (по согласованию);

	Бресский
Сергей Изович
	–
	председатель Красноярского городского Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных           органов (по согласованию);

	Бурмистров
Евгений Петрович
	–
	руководитель администрации Кировского района в городе Красноярске;

	Гурьев
Дмитрий Леонидович
	–
	руководитель администрации Ленинского района в городе Красноярске;

	Дроздов
Виталий Александрович
	–
	депутат Законодательного Собрания Красноярского края (по согласованию);

	Дюков
Вячеслав Игоревич
	–
	депутат Красноярского городского              Совета депутатов (по согласованию);

	Емельянов
Владимир Александрович
	–
	член регионального штаба Общероссийского народного фронта в Красноярском крае (по согласованию);

	Зайцев
Илья Александрович
	–
	депутат Законодательного Собрания Красноярского края (по согласованию);

	Зименко
Галина Васильевна
	–
	председатель Красноярской региональной общественной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию);

	Зыков
Евгений Аркадьевич
	–
	директор Института архитектуры и дизайна Сибирского федерального университета (по согласованию);

	Иванов
Андрей Владимирович
	–
	главный специалист отдела ресурсного обеспечения образовательных организаций главного управления образования администрации города;

	Игнаткова
Ирина Михайловна
	–
	заместитель руководителя главного уп-равления культуры администрации города – начальник отдела культурной      политики и социокультурного мониторинга;

	Каминский
Александр Викторович
	–
	руководитель главного управления              по физической культуре, спорту и туризму администрации города;

	Качанова
Ольга Владимировна
	–
	руководитель управления социальной защиты населения администрации го-рода;

	Козиков
Андрей Викторович
	–
	заместитель председателя Красноярского городского Совета депутатов (по согласованию);

	Кондратьев
Николай Павлович
	–
	председатель Красноярского регионального отделения Всероссийского общества глухих (по согласованию);

	Кудряшова
Надежда Евгеньевна
	–
	член городского Совета общественной организации ветеранов-пенсионеров войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов города Красноярска (по согласованию);

	Ланина
Елена Викторовна
	–
	руководитель администрации Советского района в городе Красноярске;

	Назмутдинова
Лилия Харисовна
	–
	руководитель администрации Свердловского района в городе Красноярске;

	Нига
Елена Степановна
	–
	президент Красноярской региональной общественной организации родителей по защите прав детей с ограниченными возможностями «Открытые сердца»           (по согласованию);

	Никитина
Татьяна Николаевна
	–
	главный специалист отдела первичных мер пожарной безопасности главного управления по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожар-             ной безопасности администрации города;

	Новиков
Александр Вячеславович
	–
	председатель комитета по спорту, молодежной политике, туризму и развитию общественной среды Законодательного Собрания Красноярского края (по согласованию);

	Орешников
Максим Сергеевич
	–
	руководитель администрации Центрального района в городе Красноярске;

	Переверзев
Борис Викторович
	–
	исполняющий обязанности руководителя администрации Октябрьского района в городе Красноярске;

	Прудкова
Валентина Ивановна
	–
	председатель Красноярской краевой           организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых» (по согласованию);

	Семкин
Евгений Геннадьевич
	–
	руководитель администрации Железнодорожного района в городе Красноярске;

	Смирнова
Людмила Викторовна
	–
	заместитель руководителя муниципального казенного учреждения города Красноярска «Управление капитального строительства»;

	Соловарова
Юлия Александровна
	–
	руководитель управления архитектуры администрации города – главный архитектор города;

	Фирюлина
Наталия Вячеславовна
	–
	председатель Красноярского городского совета депутатов (по согласованию);

	Шадрин
Владимир Константинович
	–
	член-корреспондент Российской академии архитектуры и строительных наук (по согласованию);

	Шикунов
Сергей Александрович
	–
	руководитель департамента градостроительства администрации города.».

image1.gif